
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-7
-2

02
1

 

C
V

E
 2

02
11

00
97

71
6

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

EL BRULL 
Ajuntament 

Plaça de l'Ajuntament, s/n.  08559 El Brull.  Tel. 938 840 041.  Fax 938 841 054.  brull@elbrull.cat.  www.elbrull.cat.   

 
 

 

EDICTE 

 
Per acord del Ple en sessió del dia 7 de juny de 2021 es va aprovar inicialment 
l’expedient concessió de crèdit  extraordinari (expedient número 2021_117). 
 
Sotmès al tràmit d’informació pública durant el termini de 15 dies hàbils, 
mitjançant edicte publicat al Butlletí Oficial de la Província i al tauler d’anuncis de 
l’ajuntament, no s’han produït al·legacions, per la qual cosa i en compliment de 
l’acord adoptat pel Ple l’expedient resta aprovat amb caràcter definitiu, publicant-
se el resum del pressupost per capítols un cop introduïdes les modificacions 
aprovades fins a la data. 
 
ESTAT DE DESPESES 

 
Cap. Denominació Total 

1 Despeses de personal 153.420,00 

2 D. béns corrents i serveis  184.950,00 

3 Despeses financeres 9.200,00 

4 Transferències corrents 15.690,00 

5 Fons de contingència i altres imprevistos 1.040,00 

6 Inversions reals 554.174,62 

7 Transferències de capital 0,00 

  TOTAL 918.474,62 

    
ESTAT D’INGRESSOS 

 

Cap. Denominació Total 

1 Impostos directes 159.500,00 

2 Impostos indirectes 10.000,00 

3 Taxes i altres ingressos 73.250,00 

4 Transferències corrents 157.675,00 

5 Ingressos patrimonials 1.800,00 

7 Transferències de capital 460.224,62 

8 Actius financers 56.025,00 

  TOTAL 918.474,62 
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Contra l’aprovació definitiva es podrà interposar directament recurs contenciós 
administratiu en la forma i termini que estableixen  les normes de l’ esmentada 
jurisdicció, de conformitat amb el que disposa l’article 152.1 de la llei 39/88, 
reguladora de les hisendes local, sens perjudici d’exercitar qualsevol altre recurs 
que s’estimi convenient. 
 
El Brull, 15 de juliol de 2021 
 
L’alcalde 
Ferran Teixidó Turner 
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